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Kalisz, dnia 26 sierpnia 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „sukcesywne dostawy materiałów dla potrzeb Zakładu Mikrobiologii Klinicznej” 
nr sprawy: 56/11

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie Nr 1 Pytanie dot. zadanie 16  Poz. 1,2,3,4
Czy Zamawiający wymaga wymazówki  przeznaczone do transportu wymazów z  odbytu, gardła, ucha oraz z ran powierzchniowych skóry i pobrań inwazyjnych?

Odpowiedź:  TAK
Pytanie Nr 2 Pytanie dot. zadanie 16 Poz. 3
Czy Zamawiający wymaga opakowanie z folii aluminiowej (co 50szt.) wypełnionych azotem, zabezpieczających podłoże przed parowaniem, promieniami UV, zetknięciem z tlenem(drobnoustroje mikroaerofilne), z certyfikatem jakości serii zawierającym warunki i czas przeżywania określonych drobnoustrojów oraz odzysk dla poszczególnych bakterii?
Odpowiedź:  TAK
Pytanie Nr 3 Pytanie dot. zadanie 16  Poz. 4
Czy Zamawiający ma na myśli „  Jałowe pałeczki z tworzywa sztucznego bez probówki pakowane     indywidualne w opak. z folii plastikowej?

Odpowiedź:  TAK
Pytanie Nr 4 Pytanie dot. zadanie 16  Poz. 6

Czy Zamawiający wymaga certyfikat sterylności i kalibracji?
Odpowiedź:  TAK
Pytanie Nr 5 Dotyczy zadania nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 17 podłoża Schaedler Anaerobe Agar z krwią baranią i witamina K3?
Odpowiedź: TAK
Pytanie Nr 6 Dotyczy zadania nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 odczynnika do testu PYR w opakowaniu zawierającym 200 oznaczeń i zaoferowanie 4 takich opakowań?
Odpowiedź: W przypadku opakowania na 200 oznaczeń-wystarczy tylko 1
Pytanie Nr 7 Dotyczy zadania nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 testu PYR w opakowaniu zawierającym 25 pasków i zaoferowanie 6 takich opakowań?
Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 8 Dotyczy zadania nr 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiast 4 oddzielnych barwników zestawu zawierającego 250 ml fioletu krystalicznego, 250 ml jodyny, 250 ml safraniny oraz 250 ml odbarwiacza i zaoferowanie 36 takich opakowań?
Odpowiedź: NIE
Pytanie Nr 9 Dotyczy zadania nr 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 safraniny zamiast fuksyny karbolowej?
Odpowiedź: NIE
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